

Poštová adresa:

Kalokagatia, CVČ
Strelecká 1
917 01 Trnava

Dodávateľ :

Poverax, s.r.o.

Coburgova 9005/82
91701 Trnava
SLOVENSKO
IČO: **51121867**

DIČ:

IČ DPH: **SK2120597028**

Okresný súd Trnava, oddiel Sro, vložka č.: 40803/T

Banka : VÚB Trnava
SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil : Paľová Mária

Odberateľ :

Kalokagatia, CVČ
Strelecká 1
917 01 Trnava
SLOVENSKO

IČO: **00350052**

DIČ: **2021175794**

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
26.02.2018	26.02.2018	12.03.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 3868629851/0200		
IBAN : SK08 0200 0000 0038 6862 9851		
Suma k úhrade : 203,27		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
1020180035		

Dod. a plat. podmienky : Tovar je až do zaplatenia majetkom spoločnosti Poverax, s.r.o. Trnava. Pri nedodržaní splatnosti faktúry, budeme účtovať 0,05% z fakturovanej suma, za každý deň omeškania.

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
000133		Mop poťah plochy 00	3,00	ks	1,62	1,94	20	4,85	0,97	5,82
000215		Pap.utierka kuchynska / 2kotuče	5,00	bal	0,61	0,73	20	3,05	0,61	3,66
000137		WC vona 00	10,00	ks	0,47	0,56	20	4,67	0,93	5,60
000058		Jar 900ml Zelene jablko, kamilka	5,00	ks	1,64	1,97	20	8,19	1,64	9,83
000134		SAMA hubkova utierka /3ks 00	5,00	bal	0,47	0,56	20	2,33	0,47	2,80
000132		Zmetak +rucka 00	1,00	ks	3,15	3,78	20	3,15	0,63	3,78
000214		TP. 3-vrs. HARMONY pro 29m/8ks	14,00	bal	2,44	2,93	20	34,15	6,83	40,98
000138		FIXINELA kupelna 500ml	5,00	ks	1,94	2,33	20	9,72	1,94	11,66
000045		Metla cirokova sita	1,00	ks	2,27	2,72	20	2,27	0,45	2,72
000087		Mydlo VOUX 100g biele Aloe vera	5,00	ks	0,59	0,71	20	2,94	0,59	3,53
000088		Mydlo VOUX 100g modre Ocean	5,00	ks	0,59	0,71	20	2,94	0,59	3,53
000082		Fixinela 500ml	10,00	ks	1,26	1,51	20	12,60	2,52	15,12
000136		Mop sed 4D/ vedro strapate 00	1,00	ks	4,69	5,63	20	4,69	0,94	5,63
000093		Hubka na riad 80x50x24 (10ks)	2,00	bal	0,40	0,48	20	0,80	0,16	0,96
000044		Zmetak +nasada PVC	1,00	ks	1,80	2,16	20	1,80	0,36	2,16
000179		Noznice ICO 21,5cm	2,00	ks	1,44	1,73	20	2,88	0,58	3,46
000096		Savo 1l	10,00	ks	0,98	1,18	20	9,81	1,96	11,77
000105		PE vreće 50x60 35l (25ks) AX	8,00	ks	0,65	0,78	20	5,20	1,04	6,24
000088		Mydlo VOUX 100g modre Ocean	5,00	ks	0,59	0,71	20	2,94	0,59	3,53
000087		Mydlo VOUX 100g biele Aloe vera	5,00	ks	0,59	0,71	20	2,94	0,59	3,53
000099		Rukavice latexove STARLING 03/L	6,00	ks	0,50	0,60	20	3,00	0,60	3,60
000098		Rukavice latexove STARLING 02/M	4,00	ks	0,50	0,60	20	2,00	0,40	2,40
000046		Metla priem.25cm s nasadkou	1,00	ks	2,75	3,30	20	2,75	0,55	3,30
000213		Pap. utierky ZZ biele 2-vrstvove	20,00	ks	0,78	0,94	20	15,60	3,12	18,72
000215		Pap.utierka kuchynska / 2kotuče	5,00	bal	0,61	0,73	20	3,05	0,61	3,66
000139		DIAVA na podlahy 750ml	5,00	ks	2,02	2,42	20	10,10	2,02	12,12
000058		Jar 900ml Zelene jablko, kamilka	5,00	ks	1,64	1,97	20	8,20	1,64	9,84
000135		Metla cirokova sita 00	1,00	ks	2,78	3,33	20	2,78	0,56	3,33

Základ pre DPH 20 % : 169,39

DPH 20 % : 33,88